Krimis/ Dedektive

Datum

25.10

01.11

08.11

15.11

22.11

29.11

06.12

13.12

20.12

Zeit

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

11:00 - 13:00

15:00 - 18:00

19:00 - 21:30

12:00 - 14:00

15:00 - 18:00

19:00 - 21:30

19:00 - 21:00

Stand: 04.02.26

QP 4-14 - Chnonowa

Ort

Vitaparcours Affoltern
Schitzenhaus Zwillikon
Volg Aeugst
Vitaparcours Affoltern
Ottenbach Reussbriicke
Coop Affoltern

Hindelerhitte

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

Chlaus, Mithehmen Wettergerechte Kleidung,
Tasse

Waldweihnachten, Mitnehmen: Wettergerechte
Kleidung,Tasse, gute Schuhe, evt. Fakel,
Kerze...



